07.061 Ziirich Flughafen, Carterminal - Kriens, Sternmatt FB 61 &

FAHRPLANJAHR 2020

Stand: 22. Oktober 2019

->

Ziirich Flughafen, Carterminal

Affoltern a.A., Moosbach
Gisikon-Root, Bahnhof
Buchrain, Reussbriicke
Emmenbriicke, Sprengi

Emmenbriicke, Bahnhof Siid

Reussbiihl, Frohburg
Kriens, Sternmatt

[0 [R] 11

745
815
830
835
845
850
855
900

[0 [R] 1

1220
1250
1305
1310
1320
1325
1330
1335

[0 [R] 1

1540
1610
16 25
16 30
16 40
16 45
16 50
16 55

[0 [R] 1

2130
2200
2215
2220
2230
2235
2240
2245

07.061 Beckenried, Post - Ziirich Flughafen, Carterminal FB 61 &

Stand: 22. Oktober 2019

.

Beckenried, Post
Buochs, Post
Ennetbiirgen, Post
Oberdorf NW, Kaserne
Stans, Bahnhof
Stans, Landerpark
Horw, Zentrum
Kriens, Zentrum Pilatus
Luzern, Bahnhof
Kriens, Sternmatt
Reusshhl, Frohburg

Emmenbriicke, Bahnhof Siid

Emmenbriicke, Sprengi
Buchrain, Reussbriicke
Gisikon-Root, Bahnhof
Affoltern a.A., Moosbach

Ziirich Flughafen, Carterminal

[0 [R] 11

300
305
310
315
320
322
335
345
355

400
405
410
415
420
430
500

[0 [R] 1

920
925
930
935
940
945
955
1035

[0 [R] 1

1400
14 05
1410
1415
1420
14 25
14 35
1515

[0 [R] 1

1845
18 50
18 55
1900
19 05
1910
1920
2000

Zeichenerklarung

[10 Spezialbillette

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

[ Info und Reservation www.flugbus.ch

@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
© Halt nur zum Aussteigen

(D Halt nur zum Einsteigen

[R] Reservierung obligatorisch

Minimal benétigte Umsteigezeit

Beckenried, Post 1 Min
Emmenbriicke, Sprengi 3 Min

Luzern, Bahnhof 4 Min
Stans, Bahnhof 1 Min

Transportunternehmen

vbl verkehrshetriebe luzern ag
VBL, 6002 Luzern

(041369 65 65

www.vbl.ch

1/1



	Linie 07.061
	Zürich Flughafen, Carterminal - Kriens, Sternmatt FB 61
	immer

	Beckenried, Post - Zürich Flughafen, Carterminal FB 61
	immer



