# 07.061 Zürich Flughafen, Carterminal - Kriens, Sternmatt FB 61 🕾

**Stand:** 22. Oktober 2019

<b>→</b>	10 R 11	10 R 11	10 R 11	10 R 11
Zürich Flughafen, Carterminal	→ 7 45	→ 12 20	→ 15 40	21 30
Affoltern a.A., Moosbach	● 815	12 50	<b>16 10</b>	22 00
Gisikon-Root, Bahnhof	● 830	<b>1</b> 3 05	<b>1</b> 6 25	22 15
Buchrain, Reussbrücke	● 835	13 10	16 30	22 20
Emmenbrücke, Sprengi	8 45	13 20	16 40	22 30
Emmenbrücke, Bahnhof Süd	8 50	<b>1</b> 3 25	<b>1</b> 6 45	22 35
Reussbühl, Frohburg	8 55	13 30	<b>1</b> 6 50	22 40
Kriens, Sternmatt	\varTheta 900	13 35	16 55	22 45

# 07.061 Beckenried, Post - Zürich Flughafen, Carterminal FB 61 🐺

**Stand:** 22. Oktober 2019

-	10 R 11	10 R 11	10 R 11	10 R 11	
Beckenried, Post	→ 300				
Buochs, Post	3 05				
Ennetbürgen, Post	3 10				
Oberdorf NW, Kaserne	3 15				
Stans, Bahnhof	3 20				
Stans, Länderpark	3 22				
Horw, Zentrum	3 35				
Kriens, Zentrum Pilatus	3 45				
Luzern, Bahnhof	3 55				
Kriens, Sternmatt		9 20	→ 14 00	→ 18 45	
Reussbühl, Frohburg	4 00	9 25	14 05	18 50	
Emmenbrücke, Bahnhof Süd	4 05	9 30	14 10	18 55	
Emmenbrücke, Sprengi	4 10	9 35	14 15	19 00	
Buchrain, Reussbrücke	4 15	9 40	14 20	19 05	
Gisikon-Root, Bahnhof	4 20	9 45	14 25	1910	
Affoltern a.A., Moosbach	4 30	9 55	14 35	19 20	
Zürich Flughafen, Carterminal	5 00	<b>10 35</b>	<b>15 15</b>	20 00	

#### Zeichenerklärung

10 Spezialbillette

11 Info und Reservation www.flugbus.ch

- → Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern
- Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern
- Abfahrtszeit

- → Abfahrtszeit
- Ankunftszeit
- Halt nur zum Aussteigen

Halt nur zum Einsteigen

■ Bus

R Reservierung obligatorisch

 $Allgemeine\ Feiertage\ sind:\ 1.1.,\ 2.1.,\ Karfreitag,\ Ostermontag,\ Auffahrt,\ Pfingstmontag,\ 1.8.,\ 25.12.,\ 26.12.$ 

# Minimal benötigte Umsteigezeit

Beckenried, Post **1 Min** Emmenbrücke, Sprengi **3 Min**  Luzern, Bahnhof **4 Min** Stans, Bahnhof **1 Min** 

# Transportunternehmen

vbl verkehrsbetriebe luzern ag VBL, 6002 Luzern **¢** 041 369 65 65 www.vbl.ch